
 

 Vysoušeč BEHA SKO 300T 

Montážní návod:
• Sušák bot instalujte min. 60cm od podlahy 
• Na stěnu jej připevněte pomocí hmoždinek s vruty nebo vrutů 

Návod na použití:
Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte přiložený návod na instalaci a řiďte se jeho pokyny

1. Nastavte na otočném regulátoru čas, po který si přejete obuv vysoušet 
2. Rozsvítí se červená kontrolka a ventilátor započne vhánět teplý vzduch do čtyř hadic 
3. Zasuňte hadice do přiložené obuvi a vyčkejte až se obuv či jiné vysoušené předměty vysuší 
4. Po doběhnutí vámi nastaveného času, se přístroj automaticky vypne 

Bezpečnostní pokyny:
• Sušák bot instalujte na stěnu tak, aby se nemohl uvolnit 
• Sušák instalujte tak, aby se nedotýkal záclon, závěsů, nábytku nebo části oděvů 
• Přes sušák nepřekládejte žádné oděvy, mohlo by dojít k jeho přehřátí 
• Sušák neinstalujte do koupelny nebo prádelny, kde je zvýšená vlhkost 
• Nedovolte dětem, aby bez vašeho povolení s přístrojem manipulovaly 

Záruční a pozáruční servis zajišťuje společnost 
• PragoNord Praha.cz spol. s.r.o. – generální dovozce pro ČR a SR 
• Mánesova 53 
• 120 65 Praha 2 
• Tel: +420 222 250 131/ 222 250 175 
• www.pragonord-praha.cz   
• E mail: info@nobo.cz 
• E mail: info@pragonord-praha.cz 

Záruční doba sušák bot BEHA činí 2 roky

http://www.pragonord-praha.cz/
mailto:info@pragonord-praha.cz
mailto:info@nobo.cz

	Montážní návod:
	Návod na použití:
	Bezpečnostní pokyny:
	Záruční a pozáruční servis zajišťuje společnost

